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Fast TV Vægbeslag | 43 - 85 " | Maksimal vægt: 60 kg | Minimum vægafstand: 7.50 mm | Stål | Sort

Produktspecifikationer TVWM5065BK: Emballageoplysninger:
 Antal produkter i pakken  1 stk. 

 Antal skærme  1 Skærm 

 Farve  Sort 

 Funktionalitet  Fast 

 Maksimal vægt  60 kg 

 Materiale  Stål 

 Minimum vægafstand  7.50 mm 

 Monteringsapplikation  Væg 

 Quick release ledninger  Nej 

 Skærmstørrelse  43 " 

 85 " 

 Udjævne  -3 ~ 3 ° 

 VESA interface kompabilitets-
beslag 
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 200x100 
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 300x200 

 300x300 
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 400x400 

 600x200 
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 800x400 

 800x600 

 800x800 

 900x600 

Mærke Nedis

Bestillingskode TVWM5065BK

EAN single Product 5412810450435

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810450442

Emballage Box

Pakkens indhold Tv-beslag

Installation materialer

Læs mere online

Antal L x B x H (mm) Vægt
1 170 mm 65 mm 370 mm 1620 g
10 360 mm 350 mm 380 mm 16720 g
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